
ALCALDÍA MUNICIPAL DE IBAGUÉ 
Nit: 800113389-7 

DESPACHO 

  

DECRETO No. 1 0 0 0 -1 0 3 8 41  
2 5 jUIP 2015 

"Por medio del cual se definen las zonas y sedes de los establecimientos educativos oficiales 
rurales de difícil acceso en el municipio de Ibagué para el año 2015" 

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE (BAGUE — TOLIMA 

En ejercicio de sus facultades Constitucionales y Legales, en especial las conferidas por el 
Artículo 24 de la Ley 715 de 2001 y el Decreto 521 de 2010, y 

CONSIDERANDO: 

Que el municipio de Ibagué fue certificado en educación mediante Resolución No.3033 del 
26 de diciembre de 2002, expedida por el Ministerio de Educación Nacional. 

Que el articulo 24 de la Ley 715 de 2001 ha sido reglamentado mediante Decreto No.521 del 
17 de febrero de 2010, estableciendo los criterios para determinar lo relacionado con los 
estímulos para los docentes y directivos docentes de los establecimientos educativos 
ofíciales ubicados en zonas de difícil acceso. 

Que el artículo 2 del Decreto 521 del 17 de febrero de 2010 faculta a la Administración 
Municipal en cabeza del señor Alcalde para determinar las zonas rurales de difícil acceso de 
conformidad con !os siguientes criterios: a) Que sea necesaria la utilización habitual de dos o 
más medíos de transporte para un desplazamiento hasta el perímetro urbano. b) Que no 
existan vías de comunicación que permitan el tránsito motorizado durante la mayor parte del 
año lectivo. c) Que la prestación del servicio público de transporte terrestre, fluvial o 
marítimo, tenga una sola frecuencia, ida o vuelta diaria. 

Que mediante memorandos No.1011-2015-20058 del 28 de Mayo de 2015 y No.1011-2015- 
21841, el Secretario de Planeación de Ibagué certificó las sedes educativas consideradas de 
difícil acceso las cuales se encuentran ubicadas en las siguientes zonas rurales de difícil 
acceso: 

Corregimiento Laureles Vereda Los Naranjos 	  
Vereda El Alto del Toche 

Vereda El Colegio  
Vereda Cauchos Babs Corregimiento Dantas 

Vereda San Rafael Inspección de Policía Tapias 	 
Vereda El Santuario 	• 

Vereda Aurora Los Cauchos 

Vereda Potrero Grande Alto Vereda Altamira 
Vereda Dantas Las Pavas Vereda El Salto Vereda Potrero Grande 

Vereda San Antonio Dantas Las Pavas Vereda El Secreto Vereda La Montaña 

Vereda Los Pastos Vereda El Retiro Vereda Cañadas Potrerito 

Vereda Honduras Vereda Pie de Cuesta Las Animas Vereda Charco Rico 

Vereda San Cristóbal Bálo Vereda El Gallo Vereda Charco Rico Bajo 

Vereda Santa Ana Vereda Ramos y Astilleros Vereda Martinica Afta 

Vereda La Loma Vereda Mirasol Vereda Martinica parte baja 

Vereda La Linda Vereda El Rubí Vereda San Francisco 

Vereda San Isidro Vereda Auras Vereda El Tejar 

Vereda La Cima Vereda Puente Tierra Vereda El Cedrai 

Vereda San Cristóbal Alto Vereda China Media Vereda Cural La Tjgrera  
Vereda El Cura! Vereda Santa Bárbara Vereda La Pluma 

Corregimiento Talas Vereda La Veta Vereda San Simón 

Vereda El Guaico Vereda La Isabella Vereda Cataima 

Corregimiento Toche Vereda La Granja Vereda Cataimita 

Vereda Peñaranda Alta Corregimiento San Juan de la China 
Vereda San CayetanoBájo 
Vereda San Antonio 

Vereda Charco Rico Alto  
Vereda Belleza Aita 
Vereda La Cascada 

Vereda Peñaranda Baja 
Vereda Quebradas 
Vereda El Moral Vereda San Caletano Alto 

Vereda El Sinaí 
Vereda Chembe 

Vereda China Media 
Vereda Aparto Vereda El Ingenio 

Vereda La Palmilla 

Camino a la Segurkia a Humana 
	Página 1 de 5 



ALCALDÍA MUNICIPAL DE IBAGUÉ 
Nít: 800113389-7 

DESPACHO 

DECRETO 1  0 0  0 	0 3 8 4  
( 	2 5 	)2015 

'Por medio del cual se definen las zonas y sedes de los establecimientos educativos oficiales 
rurales de difícil acceso en el municipio de !bague para el año 2015" 

Que el Ingeniero Abel de Jesús Castaño Torres, funcionario de la Administración Municipal, 
mediante oficios del 27 de Mayo de 2015 y 11 de Junio de 2015, dirigido al Secretario de 
Planeación de 'bague certificó que las siguientes sedes educativas oficiales rurales son de 
difícil acceso, 

No. 
INST EDUC O CENT EDUC A LA QUE 

PERTENECEN 
CONGO DANE 

INST EDUC 
SEDES EDUCATIVAS DE 

DIFICIL  ACCESO 2012 
CODIGO DANE 

SEDE -- 
1 1NST EDUC LAURELES 273001001716 LAURELES 21001716 
2 INST EDUC LAURELES 273001001716 DANTAS 273001002143 
3 INST EDUC LAURELES 273001001716 SAN RAFAEL 273001001678 
4 	- INST EDUC LAURELES 273001001716 ALTAMIRA 273001001694 
5 1NST EDUC LAURELES 273001001716 DANTAS LAS PAVAS 273001010073 
6 INST EDUC LAURELES 273001001716 SAN 	ANTONIO DANTAS LAS 

PAVAS 
273001011860 

7 INST EDUC LAURELES 273001001716 LOS PASTOS 273001001791 

8 INsT EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 HONDURAS 273001002976 
9 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SAN CRISTOBAL BAJO 273001007366 
10 INST EDUC ANTONIO NARINO 273001002844 SANTA ANA 273001001741 
11 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 LA LOMA 273001011754 
12 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 LA LINDA 273001004081 
13 INST EDUC ANTONIO NARINO 273001002844 SAN ISIDRO 273001009717 
14 INST EDUC ANTONIO NARINO 273001002844 LA CIMA 273001010081 
15 INST EDUC ANTONIO NARINO 273001002844 SAN CRISTOBAL ALTO 273001012661 
16 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SANTA BARBARA 273001012688 
17 
18 

1NST EDUC TAPIAS 
INST EDUC TAPIAS 

273001011509 
273001011509 

TAPIAS 273001011509 
GUAICO 273001001198 

19 1NST EDUC TAPIAS 273001011509 TOCHE 273001004642 
20 INST EDUC TAPIAS 273001011509 PEÑARANDA ALTA 273001004626 
21 1NST EDUC TAPIAS 273001011509 EL PORVENIR 273001004707 

22 INST EDUC TAPIAS 273001011509 QUEBRADAS 273001012653 
23 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL MORAL 273001001783 
24 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL INGENIO 273001001767 
25 INST EDUC TAPIAS 273001011509 LOS NARANJOS 273001001562 
26 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL AMPARO 273001009270 
27 1NST EDUC TAPIAS 273001011509 CAMILO TORRES 273001002852 
28 INST EDUC TAPIAS 273001011509 FE Y ESPERANZA 273001012301 
29 INST EDUC TEC AMBIENTAL COIVIBEIMA 273001004073 El SALTO 273001000002 
30 1NST EDUC TEC AMBIENTAL COMBEIMA 273001004073 EL SECRETO 273001010545 
31 INST EDUC TEC AMBIENTAL COMBEIMA 273001004073 EL RETIRO 273001006050 
32 1NST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 LAS ANIMAS 273001000001 
33 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 EL GALLO 273001005941 
34 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 RAMOS Y ASTILLEROS 273001001601 
35 1NST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 MIRASOL 273001006157 
36 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173O01Oi1474 273001005932 
37 
38 

INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 
INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 EL RUBI 273001001163 

39 1NST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 AURES 273001006041 
40 INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 PUENTE TIERRA 273001010561 
41 INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 CHINA MEDIA 273001009288 

42 INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 EL CAIRO 273001002895 

43 INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 LA VETA 273001001171 
44 1NST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 LA ISABELA 273001001554 
45 (Nsr EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 LA GRANJA 273001012645 

46 INIST EDUC SAN BERNARDO 273001002658 SAN CAYETANO ALTO 273001001201 
47 INST EDUC SAN BERNARDO 273001002658 SAN CAYETANO BAJO 273001006904 
48 1NST EDUC SAN BERNARDO 273001002658 SAN ANTONIO 273001004146 
49 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 SINAI 273001012734 

50 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 CHEMBE 	  273001002071 

Camino a la Se uridad ,Humana 
	

Página 2 de 5 

9 



ALCALDÍA MUNICIPAL DE 'BAGUE 
Nit: 800113389-7 

DESPACHO 

  

DECRETO No. 	
O O O ••:: 0 3 8 4 

( 	2 5 JUN 2015 
"Por medio del cual se definen las zonas y sedes de los establecimientos educativos oficiales 

rurales de difícil acceso en el municipio de lbagué para el año 2015" 

INST EDUC O CENT EDUC A LA QUE 
PERTENECEN 

CODIGO DANE 
INST EDUC 

SEDES EDUCATIVAS DE 
DIFICIL ACCESO 2012 

CODIGO DAME 
SEDE 

51 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 EL COLEGIO 273001001147 

52 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 LA PALMILLA 273001006521 

53 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 CAUCHOS BAJOS 273001001333 

54  INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 AURORA LOS CAUCHOS 273001006513 

55 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 POTRERO GRANDE ALTO 873001000022 

56 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 POTRERO GRANDE BAJO 273001002861 

57 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 LA MONTAÑA 273001011629 

58 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 LOS CUCHAROS 273001001732 

59 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 MANANTIAL 273001012629 

60 _ INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 CHARCO RICO BAJO 273001001571 

61 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 APARCO 273001001104 

62 INST EDUC ANTONIO REYES UMAÑA 173001005733 LISIMACO PARRA BERNAL 273001005886 

63 INST EDUC ANTONIO REYES UMAÑA 173001005733 LA ESPERANZA 273001001392 

64 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 SAN FRANCISCO 273001006645 

65 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 EL CEDRAL 273001002623 

66 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 EL TEJAR 273001007528 

67 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CURAL LA TIGRERA 273001011185 

68 INST EDUC  SAN FRANCISCO 273001006645 EL CURAL 273001006700 

69  INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 SAN SIMON 273001001368 

70 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CATANA —273001001406 

71 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CATAIMITA 273001001708 

72 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CHARCO RICO ALTO 273001006068 
73 INST EDUC CARLOS LLERAS RESTREPO 173001010214 BELLEZA ALTA 273001001627 

74 INST EDUC LUIS CARLOS GALAN S. 173001005296 ALTO DE SAN ROMUALDO  273001012718 

Que analizados los criterios establecidos en la norma nacional, se definen las áreas rurales 
de difícil acceso para el año 2015. 

Que en virtud de lo anterior, 

DECRETA: 

ARTÍCULO PRIMERO. Declárense zonas rurales de difícil acceso en el Municipio de lbagué 
para el año 2015. de conformidad con los criterios establecidos en el artículo 2 del Decreto 
521 del 17 de febrero de 2010, las siguientes: 

Corregimiento Laureles Vereda Los Naranjos Vereda Chembe 
Corregimiento Dantas Vereda El Alto del Toche Vereda El Colegio 
Vereda San Rafael Inspección de Policía Tapias Vereda Cauchos Bajos 
Vereda Altamira Vereda El Santuario Vereda Aurora Los Cauchos 

Vereda Dantas Las Pavas Vereda El Salto Vereda Potrero Grande Alto 

Vereda San Antonio Dantas Las Pavas 
Vereda Los Pastos 

Vereda El Secreto Vereda Potrero Grande 
Vereda La Montaña Vereda El Retiro 

Vereda Honduras Vereda Píe de Cuesta Las Animas Vereda Cañadas Potrerito 
Vereda San Cristóbal Bajo Vereda El Gallo Vereda Charco Rico 
Vereda Santa Ana Vereda Ramos y Astilleros Vereda Charco Rico Bajo 
Vereda La Loma Vereda Mirasol Vereda Martinica Alta 
Vereda La Linda Vereda El Rubí Vereda Martinica parte baja 

Vereda San Isidro Vereda Aures Vereda San Francisco 
Vereda La Cima Vereda Puente Tierra Vereda El Tejar 
Vereda San Cristóbal Alto Vereda China Media Vereda El Cedral 
Vereda Santa Bárbara Vereda La Pluma Vereda Cural La Tigrera 
Corregimiento Tapias Vereda La Veta Vereda El Cural 
Vereda El Guaico Vereda La lsabella Vereda San Simón 

Vereda Cataima  Corregimiento Toche Vereda La Granja  

Camino a la Seguridad AHumana 
	 Página 3 de 5 



ALCALDÍA MUNICIPAL DE !BAGUE 
Nit: 800113389.7 

DESPACHO 

  

DECRETO No. 11 0 0 0 4 0 3 8 4 
( 25 JUt 2315 

"Por medio del cual se definen las zonas y sedes de los establecimientos educativos oficiales 
rurales de difícil acceso en el municipio de lbagué para el año 2015" 

Vereda Peñaranda Alta Corregimiento San Juan de la China  
Vereda San Cayetano Bajo  
Vereda San Antonio 

Vereda Charco Rico Alto 
Vereda Belleza Alta 
Vereda La Cascada 

Vereda Peñaranda Baja 
Vereda Quebradas 
Vereda El Moral Vereda San Cayetano Alto Vereda China Media 

Vereda El Ingenio Vereda El Sinaí Vereda Aparco  

Vereda La Palmilla Vereda Cataimita 

ARTICULO SEGUNDO: En consecuencia del artículo anterior declarar como sedes de las 
Instituciones Educativas de difícil acceso para el año 2015 las siguientes: 

No. 
INST EDUC O CENT EDUC A LA QUE 

PERTENECEN 
CODIGO DANE 

INST EDUC 
SEDES EDUCATIVAS DE 

DIFICIL ACCESO 2015 
CODIGO DANE 

SEDE 

1 INST EDUC LAURELES 273001001716 LAURELES 273001001716 

2 INST EDUC LAURELES 273001001716 DANTAS 273001002143 

3 INST EDUC LAURELES 273001001716 SAN RAFAEL 273001001678 

4 INST EDUC LAURELES 273001001716 ALTAMIRA 273001001694 

5 INST EDUC LAURELES 273001001716 DANTAS LAS PAVAS 273001010073 

6 INST EDUC LAURELES 273001001716 SAN ANTONIO DANTAS LAS 
PAVAS 

273001011860 

7 INST EDUC LAURELES 273001001716 LOS PASTOS 273001001791 

8 	y  INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 HONDURAS 273001002976 

9  INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SAN CRISTOBAL BAJO 273001007366 

10  INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SANTA ANA 273001001741 

11 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 LA LOMA 273001011754 

12 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 LA LINDA 273001004081 

13 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SAN ISIDRO 273001009717 

14 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 LA CIMA 273001010081 

15 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SAN CRISTOBAL ALTO 273001012661 

16 INST EDUC ANTONIO NARIÑO 273001002844 SANTA BARBARA 273001012688 

17 INST EDUC TAPIAS 273001011509 TAPIAS 273001011509 

18 INST EDUC TAPIAS 273001011509 GUAICO 273001001198 

19 INST EDUC TAPIAS 273001011509 TOCHE 273001004642 

20 INST EDUC TAPIAS 273001011509 PEÑARANDA ALTA 273001004626 

21 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL PORVENIR 273001004707 

22 INST EDUC TAPIAS 273001011509 QUEBRADAS 273001012653 

23 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL MORAL 273001001783 

24 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL INGENIO 273001001767 

25 INST EDUC TAPIAS 273001011509 LOS NARANJOS 273001001562 

26 INST EDUC TAPIAS 273001011509 EL AMPARO 273001009270 

27 INST EDUC TAPIAS 273001011509 
273001011509 

CAMILO TORRES 273001002852 

28 INST EDUC TAPIAS FE Y ESPERANZA 273001012301 

29 INST EDUC TEC AMBIENTAL COMBEIMA 273001004073 El SALTO 273001000002 

30 INST EDUC TEC AMBIENTAL COMBEIMA 273001004073 EL SECRETO 273001010545 

31 INST EDUC TEC AMBIENTAL COMBEIMA 273001004073 EL RETIRO 273001006050 

32 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 LAS ANIMAS 273001000001 

33 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 EL GALLO 273001005941 

34  INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 RAMOS Y ASTILLEROS 273001001601 

35 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 MIRASOL 273001006157 

36 INST EDUC MARIANO MELENDRO 173001011474 LA CASCADA 273001005932 

37 INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 

38  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 EL RUBI 273001001163 

39  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 AURES 273001006041 

40  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 PUENTE TIERRA 273001010561 

41  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 CHINA MEDIA 273001009288 

42  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 EL CAIRO 273001002895 

43  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 LA VETA 273001001171 

44  INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 LA ISABELLA 273001001554 

45 INST EDUC SAN JUAN DE LA CHINA 273001007374 LA GRANJA 273001012645 

Camino a la Segurid Humana Página 4 de 5 



LUIS HERNANDO RO 
AIcaI 

GUEZ RAIVIIREZ 
agué 

DIEGO F' RNAN lo GUZMÁN GARCÍA 
Secr ario de ducaci;/ Municipal 

CAMILO CLA 
Secretario de Plan 

t ALCALDÍA MUNICIPAL DE !BAGUE 
Nit: 800113389-7 

DESPACHO 

   

DECRETO No.11 0 0 0 -ej 0 j 8 
( 	2 5 JUN )2015 

"Por medio del cual se definen las zonas y sedes de los establecimientos educativos oficiales 
rurales de difícil acceso en el municipio de lbagué para el año 2015" 

INST EDUC O CENT EDUC A LA QUE 
PERTENECEN 

CODIGO DANE 
INST EDUC 

SEDES EDUCATIVAS DE 
DIFICIL ACCESO 2015 

CODIGO DANE 
SEDE 

46 
47 

INST EDUC SAN BERNARDO 
INST EDUC SAN BERNARDO 

273001002658 
273001002658 

SAN CAYETANO ALTO 
SAN CAYETANO BAJO 

273001001201 
273001006904 

48 INST EDUC SAN BERNARDO 273001002658 SAN ANTONIO 273001004146 

49 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 SINAI 273001012734 

50 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STOER. 173001003072 CHEMBE 273001002071 

51 INST El:Me FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 EL COLEGIO 273001001147 

52 INST EDUC FRANCISCO DE PAULA STDER. 173001003072 LA PALMILLA 273001006521 

53 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 CAUCHOS BAJOS 273001001333 

54 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 AURORA LOS CAUCHOS 273001006513 

55 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 POTRERO GRANDE ALTO 873001000022 

56 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 POTRERO GRANDE BAJO 273001002861 

57 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 LA MONTAÑA 273001011629 

58 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 LOS CUCHAROS 273001001732 

59 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 MANANTIAL 273001012629 

60 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 CHARCO RICO BAJO 273001001571 

61 INST EDUC FERNANDO VILLALOBOS 273001004286 APARCO 273001001104 

62 INST EDUC ANTONIO REYES UMAÑA 173001005733 
173001005733 

LISIMACO PARRA BERNAL 273001005886 

63 INST EDUC ANTONIO REYES UMAÑA LA ESPERANZA 273001001392 
273001006645 64 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 SAN FRANCISCO 

65 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 EL CEDRAL 273001002623 

66 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 EL TEJAR 273001007528 

67 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CURAL LA TIGRERA 273001011185 

68 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 EL CURAL 273001006700 

69 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 SAN SIMON 273001001368 

70  INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CATAIMA 273001001406 

71 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CATAIMITA 273001001708 

72 INST EDUC SAN FRANCISCO 273001006645 CHARCO RICO ALTO 273001006068 

73 INST EDUC CARLOS LLERAS RESTREPO 173001010214 BELLEZA ALTA 273001001627 

74 INST EDUC LUIS CARLOS GALAN S. 173001005296 ALTO DE SAN ROMUALDO 273001012718 

ARTICULO TERCERO: El presente Decreto rige a partir de su fecha de publicación. 

Dado en (bague; 	2 5 JUN 2015 
PUBLÍCI ESE Y CUMPLASE. 

Vo.Bo.: Directora Jurídica del Municipio 
Proyectó: Sandra Lucía Urrego 

   

Camino ala Página 5 de 5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

